
 
 

Moravskoslezská obchodní akademie, s. r. o. 

Ostrava, Michálkovická 1810/181 

 

Výsledková listina uchazečů v 2. kole přijímacího řízení 

do 1. ročníku vzdělávání pro školní rok 2023/2024, 

studijní obor 63-41-M/02 Obchodní akademie 

 
Seznam uchazečů 

 

P
o
řa

d
í 

R
eg

is
tr

ač
n
í 

čí
sl

o
 

Bodová hodnocení přijímacích kritérií 
Počet 

dosažených 

bodů 

celkem 

Výsledek přijímacího 

řízení 
JPZ 

studijní 

prospěch 

motivační 

rozhovor 

CJL MAT rozhovor 
doložené 

aktivity 

1. 494532 30 32 50 4 0 116 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

2. 458752 37 26 40 4 0 107 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

3. 483419 30 32 40 0 0 102 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

4. 451078 35 19 40 4 2 100 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

5. 412154 30 34 30 4 0 98 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

6. 417239 24 25 40 4 3 96 uchazeč přijat 

7. 498453 26 30 30 4 1 91 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

8. 412049 21 23 40 4 0 88 uchazeč přijat 

9. 494964 28 23 30 4 0 85 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

10. 503866 17 10 50 4 1 82 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

11. 491739 27 25 30 0 0 82 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 



 

 
P

o
řa

d
í 

R
eg

is
tr

ač
n
í 

čí
sl

o
 

Bodová hodnocení přijímacích kritérií 
Počet 

dosažených 

bodů 

celkem 

Výsledek přijímacího 

řízení 
JPZ 

studijní 

prospěch 

motivační 

rozhovor 

CJL MAT rozhovor 
doložené 

aktivity 

12. 406229 15 32 30 4 0 81 uchazeč přijat 

13. 428643 21 10 40 4 1 76 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

14. 503666 25 14 20 4 7 70 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

15. 488640 24 22 20 4 0 70 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

16. 432894 18 14 30 4 0 66 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

17. 449754 26 4 30 4 0 64 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

18. 491761 22 9 20 4 5 60 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

19. 449896 20 12 20 4 0 56 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

20. 437326 14 9 20 4 4 51 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

21. 438808 14 14 15 4 3 50 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu 

22. 529408 - 9 10 4 0 23 uchazeč přijat 

23. 511942 20 11 0 4 1 36 
uchazeč nepřijat/přijat  

na více prioritní školu  

24. 432025 - 14 0 4 0 18 uchazeč přijat 

25. 422450 14 14 0 4 2 34 
uchazeč nepřijat pro 

nedostačující kapacitu oboru 

26. 426297 9 6 0 0 0 15 
uchazeč nepřijat pro 

nedostačující kapacitu oboru 



 

 

Poučení 
 

 

Uchazeč, který nebyl přijat z důvodu přijetí na více prioritní školu (uchazeč nepřijat/přijat na více 

prioritní školu), se může do 2 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků vzdát přijetí na více 

prioritní školu zprávou do DIPSy. Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, do jejíhož 

oboru vzdělávání byl přijat. Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může 

učinit volnou formou, ze které je jeho úmysl patrný. Vzdáním se práva na přijetí nevzniká uchazeči 

právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v daném kole, nýbrž právo hlásit se do dalšího kola přijímacího 

řízení.  

Uchazeč může podat odvolání, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Odvolání podává uchazeč řediteli školy, který rozhodnutí vydal, odvolání nemůže podat 

prostřednictvím DIPSy. Pokud byl uchazeč přijat na více prioritní školu, nemá smysl, aby se odvolával 

proti nepřijetí na méně prioritní školy, protože takovému odvolání nemůže být vyhověno. 

 

 

Ostrava 21. června 2024     Ing. Sabina Paťorková v. r.  

ředitelka školy 


